
 

 

 

Uchwała Nr XXII/149/2016 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2016 rok  

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 

1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 

2150 oraz z 2016 r. poz. 195) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  W Uchwale Nr XX/128/2016 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów i wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) załącznik nr 1 (Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                                                        Wiceprzewodnicząca Rady 

 

                                                                                                               Zofia  Krawczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik  nr  1 

do uchwały Nr XXIII/149/2016 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia  28 kwietnia  2016  roku           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

Miasta Brzeziny na 2016 rok 

 

Zestawienie do zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2016 rok 

 
Dział Rozdział §  Zwiększenia Zmniejszenia Treść 

 

 Dochody  323.153,94   

758   14.000,00  RÓŻNE ROZLICZENIA 

 0970 14.000,00 

 

14.000,00 

 

14.000,00 

 Wpływy z różnych dochodów 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

801   2.000,00  OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 0970 2.000,00 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

 Wpływy z różnych dochodów 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

853   125.123,94  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

 2007 106.355,46 

 

 

 

 

106.355,46 

 

106.355,46 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  
W tym: 

- dochody bieżące (refundacja wydatków) 

  W tym: 

  - środki na zadania bieżące z udziałem środków unijnych 

 2009 18.768,48 

 

 

 

 

18.768,48 

 

18.768,48 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  
W tym: 

- dochody bieżące (refundacja wydatków) 

  W tym: 

  - środki na zadania bieżące z udziałem środków unijnych 

900   54.830,00  GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 0690 500,00 

 

500,00 

 

500,00 

 Wpływy z różnych opłat 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

 0740 54.330,00 

 

54.330,00 

 

54.330,00 

 Wpływy z dywidend 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

  - własne 

921   9.200,00  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 2910 9.200,00 

 

 

 

 

 

9.200,00 

 

9.200,00 

 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

  - własne 

926   118.000,00  KULTURA FIZYCZNA 



 0970 118.000,00 

 

118.000,00 

 

118.000,00 

 Wpływy z różnych dochodów 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

 

 
Wydatki  351.153,94 28.000,00  

600   54.000,00  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60016  54.000,00 

 

54.000,00 

 

54.000,00 

 Drogi publiczne gminne 

W tym: 

- wydatki bieżące  

  w tym 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z realizacją    

     ich zadań  statutowych 

754   500,00  BEZPIECZEŃSTWO PUBLIICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

75412  500,00 

 

500,00 

 

500,00 

 Ochotnicze straże pożarne 

W tym: 

- wydatki bieżące 

   w tym: 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 

757    28.000,00 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

75704   28.000,00 

 

 

28.000,00 

 

28.000,00 

Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

W tym: 

- wydatki  bieżące 

  W tym: 

  - wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez j.s.t 

758   147.653,94  RÓŻNE ROZLICZENIA 

75818  147.653,94 

 

147.653,94 

 

147.653,94 

 Rezerwy ogólne i celowe 

W tym: 

- wydatki bieżące 

  W tym: 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z  realizacją ich  

      zadań statutowych 

853   7.000,00  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

85395  7.000,00 

 

7.000,00 

 

7.000,00 

 Pozostała działalność 

W tym: 

- wydatki bieżące 

  W tym: 

   - dotacje na zadania bieżące 

854   25.000,00  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85415  25.000,00 

 

25.000,00 

 

25.000,00 

 Pomoc materialna dla uczniów 

W tym: 

- wydatki bieżące 

   w tym: 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 

900   56.000,00  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

90001  6.000,00 

 

6.000,00 

 

6.000,00 

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

W tym: 

- wydatki bieżące    

  w tym 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z realizacją    

     ich zadań  statutowych 

90015  25.000,00 

 

25.000,00 

 

25.000,00 

 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

W tym: 

- wydatki bieżące    

  w tym 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z realizacją    

     ich zadań  statutowych 



90095  25.000,00 

 

25.000,00 

 

25.000,00 

 Pozostała działalność 

W tym: 

- wydatki bieżące    

  w tym 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z realizacją    

     ich zadań  statutowych 

921   36.000,00  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

92195  36.000,00 

 

36.000,00 

 

36.000,00 

 Pozostała działalność 

W tym: 

- wydatki bieżące    

  w tym 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z realizacją    

     ich zadań  statutowych 

926   25.000,00  KULTURA FIZYCZNA 

92601  25.000,00 

 

25.000,00 

 

25.000,00 

 Obiekty sportowe 

W tym: 

- wydatki bieżące    

  w tym 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z realizacją    

     ich zadań  statutowych 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr  2 

do uchwały Nr XXIII/ 149/2016 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia  28 kwietnia  2016  roku           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

 Miasta Brzeziny na 2016 rok 

 

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 
 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

 

Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 
 

celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych     

754 75404 Dotacja na sfinansowanie służb 

ponadnormatywnych w Policji 

zgodnie  z art. 13 ustawy o Policji 

  51.120,00 

754 

 

75410 Dotacja dla Państwowej Straży 

Pożarnej w Brzezinach na zakup 

sprzętu ratowniczo-gaśniczego 

  20.000,00 

921 92109 Centrum Promocji i Kultury w 

Brzezinach 

480.000,00   

92116 Miejska Biblioteka Publiczna w 

Brzezinach 

392.000,00 0 0 

92118 Muzeum Regionalne w Brzezinach 370.000,00 0 0 

  RAZEM 1.242.000,00  71.120,00 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

    

754 

 

75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Brzezinach na 

finansowanie przez OSP zadania 

ustawowego ochotniczych straży 

pożarnych 

  80.000,00 

 

801 80104 Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola 

  112.000,00 

851 85154 Dotacja na ochronę zdrowia i 

profilaktykę zdrowotną w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi 

 0 13.500,00 

852 85295 Dotacja na zadania w zakresie 

pomocy społecznej 

  18.000,00 

853 85395 Dotacja na zadania w zakresie 

polityki społecznej 

  37.000,00 

 

921 92120 Dotacje celowe na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

  30.000,00 

921 92195 Dotacja na upowszechnianie 

kultury 

  10.000,00 

926 92605 Dotacja na zadania w zakresie  

kultury fizycznej i sportu   

  150.000,00 

  RAZEM   450.500,00 

  O G Ó Ł E M  1.242.000,00  521.620,00 

 
 

 

 
 

 

 

 


